

BASIN KUPÜRLERİ

30 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Öğrencilere Kırklareli Tanıtıldı

Yurtlara yeni yerleşen öğrencilere

Kırklareli'nin tarihi mekanları gezdirildi.

Kırklareli Üniversite-si'ne yerleşmeye hak kazanarak öğrenci yurtlarında kalan gençlere Kırklareli'nin tarihi tanıtıldı. Şemseddin Sami Erkek Yurdu'nda kalan öğrencilere Kırklareli müzesinde bulunan parçalar hakkında bilgi verildi. Müze gezisi sonrasında Kırklareli'nin eski camileri ve

çeşmeleri de gezildi.

Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından konuyla ilgili "Şemseddin Sami Erkek Yurdumuza" yeni gelen öğrencilerimiz ile birlikte Gelin Tanış Olalım Programı kapsamında Kırklareli'nin tarihi ve önemli mekanlarını gezerek ilimizi tanıma fırsatına sahip oldular." açıklaması yapıldı.

**Haber: Cansu
Çetintaş**





KABAKCI TESİSLERDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Gençlik ve Spor İl Müdürü ve **KYK** sorumlusu Ali İhsan Kabakçı Erciyes Üniversitesi içerisinde yapımı devam eden 2000 kişilik **Öğrenci Yurdunun** İnşaatını ziyaret ederek, çalışmalar

hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, tesislerle ilgili yaptığı değerlendirmede kısa süre içerisinde hizmete sunulması için tesislerde titiz bir

çalışma programı gerçekleştirildiğine değinerek, amaçlarının zamanından önce tesisleri hizmete sunabilmek ve öğrencilere kolaylık sağlamak olduğunu söyledi. **MUSTAFA CENGİZ**

98 Bayrak gökyüzüne salındı!..

Düzce'de üniversite öğrencileri, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 98. yılı dolayısıyla gökyüzüne 98 Türk bayraklı balon saldı. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Raziye Begüm Sultan **Kız Yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı



kutlamaları kapsamında bahçede bir araya geldi. Ellerindeki bayraklar ve Türk bayraklı balonlarla ay yıldız şeklinde sıralanan öğrenciler, Düzce Gençlik ve Spor

İl Müdürü İsa Yazıcı ile saygı duruşunda bulundu, İstiklal Marşı okudu. Gençlik Marşı'nı da seslendiren öğrenciler, daha sonra ellerindeki balonları gökyüzüne

bıraktı. Yazıcı, gazetecilere, Türkiye'nin 98. kuruluş yıl dönümüne istinaden öğrencilerle Türk bayraklı 98 balonu semaya bıraktıklarını anlattı.

Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere şehit olan tüm ecdadı yad ettiklerini dile getiren Yazıcı, "İnşallah Cumhuriyetimiz ilelebet yaşayacak. Gençlerimizle ülkemizin gelişimine katkı sağlayacak ve gençlerle bu memleketin daha ileri gitmesi için var gücümüzle çalışacağız." dedi. **(AA)**